

Thomas Martinsen Consulting ApS
Kofoed Jensens Alle 1, 1. tv.
2770 Kastrup

Arsrapport

1. januar 2013 til 31. december 2013

CVR-nr. 31177634

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/6 2014

Thomas Martinsen
Dirigent

TimeVision Frederiksberg
Godkendt Revisionsaktieselskab
Falkoner Allé 1, 3.
DK-2000 Frederiksberg

Telefon: +45 3888 0824
Telefax: +45 3888 0855
Mail: tv.frederiksberg@time.dk

CVR-nr.: 31 94 35 82
Bank: 5470 1728893
Web: www.timevision.dk

Frederiksberg - Brøndby - Slagelse
Member of IEC - www.iecnet.net

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Noter	13
Andre noteoplysninger	14

Selskab	Thomas Martinsen Consulting ApS Kofoed Jensens Alle 1, 1. tv. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31177634
	Telefon: 51 25 72 28
Direktion	Thomas Martinsen
Revisor	TimeVision Frederiksberg Godkendt Revisionsaktieselskab

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af kundespecifikt software og konsulentbistand i forbindelse med software.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig i en negativ retning og årets resultat på - 81.076 anses som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer en øget aktivitet i det kommende regnskabsår og dermed at kunne re-etablerer egenkapitalen.

Bruttofortjeneste	491.820	766.931
1 Løn, gager og personaleomkostninger	-572.039	-737.982
Afskrivninger, anlægsaktiver	-10.549	-10.546
Resultat før finansielle poster	-90.768	18.403
Finansielle indtægter	0	380
Finansielle omkostninger	-3.836	-562
Resultat før skat	-94.604	18.221
Skat af årets resultat	13.528	-8.918
Årets resultat	-81.076	9.303

Resultatdisponering

Selskabets resultater foreslås disponeret således:

Overført resultat, primo	32.615	23.312
Årets resultat	-81.076	9.303
Til disposition	-48.461	32.615
Overført resultat	-48.461	32.615
Resultatdisponering i alt	-48.461	32.615

Balance

	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver pr. 31. december 2013		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.178	16.727
Materielle anlægsaktiver i alt	6.178	16.727
Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt	8.678	19.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.263	267.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.313	0
Udskudte skatteaktiver	13.133	0
Tilgodehavender i alt	477.709	267.152
Likvide beholdninger	0	186.586
Omsætningsaktiver i alt	477.709	453.738
Aktiver i alt	486.387	472.965

Balance

	2013 DKK	2012 DKK
Passiver pr. 31. december 2013		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-48.461	32.615
Egenkapital i alt	76.539	157.615
Hensættelser til udskudt skat	0	395
Hensatte forpligtelser i alt	0	395
Kreditinstitutter	75.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.810	51.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.500	31.232
Selskabsskat	0	9.700
Anden gæld	209.980	222.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.848	314.955
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	409.848	315.350
Passiver i alt	486.387	472.965

2013
DKK

2012
DKK

1 Løn, gager og personaleomkostninger

Løn, gager og personaleomkostninger	478.871	634.153
Pensioner	57.473	56.590
Andre omkostninger til social sikring	35.695	47.239
Løn, gager og personaleomkostninger i alt	572.039	737.982

Antal beskæftigede i selskabet (1)

2 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital i alt	125.000	125.000

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Eventualforpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Virksomheden har eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder i form hæftelser for skatter mv. i de selskaber som virksomheden indgår i et sambeskatningsforhold med. Disse hæftelser er ikke indregnet i balancen.

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

Leje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har leje- og leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen udgør:

Leasing af automobil med fast leasingafgift på DKK 5.656 pr. måned og en resterende løbetid på 8 måneder.

Virksomheden har endvidere en årlig huslejeoplygtelse på TDKK 24 med en opsigelse på 2 måneder.